
Hej Föräldrar                                
 
Jag heter Jonas Franke-Blom och har under hösten haft den stora glädjen att träffa och musicera med era 
barn. Nu efter lovet har vi lagt in en växel och börjat repetera små julkort som barnen i sina 
Lapptäcksgrupper skall framföra i Bygdegården i början på december. De 10 Laptäcksgrupperna är 
uppdelade i 5 par och som framför varsin saga som Åk 6 eleverna har skrivit. Sagorna heter: 
Bumbibjörnarna, Elake Tomten, Julian och Charles, Julia och Tomten och Trollet Sture. Nedan finns en 
lista på den berättelse just erat/era barn är med i. Rollerna är mycket blandade med stora och små roller 
men alla är delaktiga på något sätt självklart!  
 
Det vi nu önskar hjälp från er föräldrar är just att hitta passande kläder till barnens kostymer. En del 
attribut och kläder tillverkas i skolan av elever och personal.  I listan finner ni ert/era barn och där står 
vilken/vilka roller de har. En beskrivning på kostymen följer sedan och här är det bra om ni tog er en rejäl 
funderare på om ni har något lämpligt hemma eller något ni kan vaska fram.  
Vi bifogar en talong längst ner där ni fyller i att ni sett denna information och tar ansvar för att barnen har 
med sig en kostym mån 30 december till Skolan i en påse el. liknande med namn på. Detta för att det 
inte får glömmas bort!!! 
 

Grupp 6 och 8 (Gunnar och Annette) Julia och Tomten 
 
Berättare: Linn F, Emil, Jessica, Alicia 
Julia – Gabriella – Ganska tjejig, klänning 
Romeo – Alexander – Datanörd, rufsigt hår, framträdande glösögon etc 
Tomten – Martin – Traditionell röd tomtekostym, luva, skägg etc 
Dag – Andre – Daggmask med mycket glamourstil, glittrig. 
Kajsa – Katt – med koppell 
Mördar Farmor – Elin Kry 
Mördar Farbror – Liam 
Mördar Mamma – Angelica 
Mördar Pappa – Benjamin 
Mördar Mormor – Raija 
Mördar barn – Victor, Ida Ca, Vidar, Oscar, Linnea, Joakim, Emma, 
                        Lovisa A, Zackarias, Albin, Hugo Y, Tessa och Arvid C 
Alla mördarsniglar, gärna i bruna sovsäckar annars helbruna, Antenner tillverkas i skolan 
 

Sångerna finns att lyssna på (from må??!!) och träna till, på  min hemsida 

www.franke-blom.com, klicka på Hyssnaskolan.  
 

Obs! Gäller alla: Inga skor som låter när man går! Bara strumpor, tofflor, 

sockar (el likn. och… 

Jag har full förståelse att detta kommer lite hastigt på men alla gör så gott det 

kan. /Jonas      j.frankeblom@gmail.com  

------------------------------------------------------------------------------------ 
namn förälder:                                               namn barn: 
 
 
 

åter skolan onsd 25 nov då vi jobbar vidare med berättelserna                   


